
UCHWAŁA NR LI/540/09  

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: ustalenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 

j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 ,Nr 173, poz. 1218, Dz U. z 2008r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 6 ust. 13 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, zmiany: Dz. U. 

z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 

poz. 1847; Dz. U. z 2008r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; Dz. U. 

z 2009r. Nr 56, poz. 458 ) 

Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wzory formularzy dla celów podatku od nieruchomości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzegu  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/311/08 Rady Miejskiej w Brzegu z dnia 24 października 

2008 r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 

2010 r.  

1) załącznik IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

2) załącznik DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

3) załącznik ZN-1/A DANE O NIERUCHOMOŚCIACH

4) załącznik ZN-1/B DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI 

5) załącznik ZN-1/C DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (za wyjątkiem zwolnionych)

6) załącznik ZN-1/D DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (zwolnionych)

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.docTreeNode: 

tytul

 

ZN-1/A DANE O NIERUCHOMOŚCIACH 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

ZN-1/B DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

ZN-1/C DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (za wyjątkiem zwolnionych) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

ZN-1/D DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (zwolnionych) 

ID: UGWQA-YHAAS-XEMME-TLJZR-VAREN. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LI/540/09  

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: ustalenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 

j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 ,Nr 173, poz. 1218, Dz U. z 2008r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 6 ust. 13 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, zmiany: Dz. U. 

z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 

poz. 1847; Dz. U. z 2008r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; Dz. U. 

z 2009r. Nr 56, poz. 458 ) 

Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wzory formularzy dla celów podatku od nieruchomości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzegu  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/311/08 Rady Miejskiej w Brzegu z dnia 24 października 

2008 r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 

2010 r.  

1) załącznik IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

2) załącznik DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

3) załącznik ZN-1/A DANE O NIERUCHOMOŚCIACH

4) załącznik ZN-1/B DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI 

5) załącznik ZN-1/C DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (za wyjątkiem zwolnionych)

6) załącznik ZN-1/D DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (zwolnionych)

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.docTreeNode: 

tytul

 

ZN-1/A DANE O NIERUCHOMOŚCIACH 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

ZN-1/B DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

ZN-1/C DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (za wyjątkiem zwolnionych) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

ZN-1/D DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (zwolnionych) 

ID: UGWQA-YHAAS-XEMME-TLJZR-VAREN. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3DBCBB7C-D895-43FF-A583-B2F08AC3B8D6/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3DBCBB7C-D895-43FF-A583-B2F08AC3B8D6/Zalacznik2.doc
zalacznik3.doctreenode: tytul
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3DBCBB7C-D895-43FF-A583-B2F08AC3B8D6/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR LI/540/09  

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: ustalenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 

j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 

Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 ,Nr 173, poz. 1218, Dz U. z 2008r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 6 ust. 13 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, zmiany: Dz. U. 

z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 

poz. 1847; Dz. U. z 2008r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; Dz. U. 

z 2009r. Nr 56, poz. 458 ) 

Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wzory formularzy dla celów podatku od nieruchomości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzegu  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/311/08 Rady Miejskiej w Brzegu z dnia 24 października 

2008 r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 

2010 r.  

1) załącznik IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

2) załącznik DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

3) załącznik ZN-1/A DANE O NIERUCHOMOŚCIACH

4) załącznik ZN-1/B DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI 

5) załącznik ZN-1/C DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (za wyjątkiem zwolnionych)

6) załącznik ZN-1/D DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (zwolnionych)

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.docTreeNode: 

tytul

 

ZN-1/A DANE O NIERUCHOMOŚCIACH 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

ZN-1/B DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

ZN-1/C DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (za wyjątkiem zwolnionych) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr LI/540/09 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

ZN-1/D DANE O NIERUCHOMOŚCIACH (zwolnionych) 

ID: UGWQA-YHAAS-XEMME-TLJZR-VAREN. Niepodpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3DBCBB7C-D895-43FF-A583-B2F08AC3B8D6/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3DBCBB7C-D895-43FF-A583-B2F08AC3B8D6/Zalacznik6.doc

